※金額の訂正は出来ません。

件名 　　那覇とまーるクーポン事業

換金依頼書兼請求書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人那覇市観光協会　御中

住　　所

商号または名称

　　下記の通りクーポン券の利用分を、請求いたします。

請求金額
（頭部に￥を入れる）

代表者 ㊞

内訳明細

品名・規格 数量 単価 金額

　※必ずクーポン券の半券を添付してください。

1,000観光体験・共通クーポン

【換金依頼書兼請求書の請求期限】
①令和３年１１月１０日（水）受付分
②令和３年１２月　１日（水）受付分
③令和３年１２月２２日（水）受付分
④令和４年　１月１９日（水）受付分
⑤令和４年　２月　９日（水）受付分
※必ず５回請求する必要はありません。
※振込は提出期限から数えて10営業日を目途に行います。
※複数店舗ご登録されている事業者様は、店舗毎のご請求
をお願い致します。

【郵送先】

〒900-0013
那覇市牧志3－2－10
てんぶす那覇3階

（一社）那覇市観光協会